[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  22 сентября   2021 г.

	№ 597

	г. Киренск

	Об утверждении  протокола жюри  конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район

В соответствии с Положением о проведении конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район, утвержденным постановлением администрации Киренского муниципального района № 268 от 27.04.2021, руководствуясь статьей 9  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4,39,45,55 Устава муниципального образования Киренский район,  решением комиссии  по рассмотрению заявок и материалов,  представленных на конкурс на создание гимна муниципального образования Киренский район (протокол №3 от 21.09.2021), администрация Киренского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить протокол жюри конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район (приложение 1).
2. Конкурс на создание гимна муниципального образования Киренский район в соответствии с п. 8.7 раздела 8 Положения о проведении конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район, утвержденным постановлением администрации Киренского муниципального района № 268 от 27.04.2021, признать несостоявшимся.
3. Отказать в проведении конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район.
          4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района и в газете «Ленские зори».

5. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  И.о. главы администрации                                                                                          А.В Воробьев
Лист согласования к постановлению № 597  от 22 сентября 2021 года

«Согласовано»
Начальник правового отдела   Чернина И.С._____________________
исп.Слёзкина О.С.